R E Q U E R I M E N T O Nº. 280
SESSÃO ORDINÁRIA DE 4/4/2016

Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que em resposta do Requerimento nº 49, da Sessão Ordinária do dia 15 de fevereiro de 2016, desta Casa de Leis, esta Vereadora foi informada que os serviços de capinação e limpeza, em toda a extensão do Estádio Municipal “João Roberto Pilan” – INCA, seriam realizados no mês de março, deste ano; (resposta em anexo)
Considerando que nenhum serviço foi realizado na supracitada área,
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Secretário Municipal de Obras e Serviços Municipais, ANDRÉ LUIZ PERES, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, a possibilidade de informar o motivo de ainda não ter sido realizado o serviço de capinação e limpeza, em toda a extensão do Estádio Municipal “João Roberto Pilan” – INCA.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 4 de abril de 2016.

Vereadora Autora ROSE IELO
     PDT

RASI/dcv

Parte Integrante do Requerimento nº 280/2016
[image: image1.emf]